territus (HILSCHER de vomitoriorum natura, vsu et abusu. Ienae. 1732. 4. p. 21.), e.g. ita, ut unum eius granum cum sacchari drachma, vel (MÖNCH l. m. c. p. 105. 106.) granis sexaginta tribus teratur, et hoc praebium in sex vel octo minora dispergitur, nunc cum cremore tartari simplici (MÖNCH l. m. c. BVCH de tartari emeticici praestantia. Erlang. 1777. 4. p. XXXI.) aut solubili (BVCH l. m. c.), nunc cum nitro (BVCH l. m. c.), nunc (*Tartarus emeticus solubilis*) cum sale armoniaco (LASSONE memoir. de la Société de medecine à Paris. 4. Vol. I. 1776. p. 374.) permistus: Sunt, qui ipecacuanhae radici coniunctum (PRINGLE diseases of the army. III. S.IV. c. 4.), chelis (I. FOTHERGILL l. c.) vel lapidibus cancrorum (D. MONRO account of the diseases, which were most frequent in the british military hospitals in Germany. Lond. 1764. 4.), magnesia alba (MELLIN l. c. p. 17.), sale Glauberi et aliis temperatum commendant; at vereor cum Cl. MÖNCH (l. c. p. 105.), ne his additamentis in suas partes discedat tartarus emeticus, et inaequalis inde euadat eius efficacia; idem quoque contingere posset ab addito vitrioli spiritu (BVCH l. c.).

Frequentius propinatur hoc medicamen nostra aetate forma fluida, siue spiritu Mindereri (BVCH l. c.), siue quod praestat, aqua meraca distillata (*Liquor tartari emeticus*) folutum; habet enim simplicior haec forma id commodi, ut non aequabilissime tantum per omne fluidum distributus sit et maneat tartarus emeticus, sed, quum tartarus hic non semper eiusdem sit potentiae, aegri alii aliis in vomitum magis proclives, hi singulis horae

horae quadrantibus cochleare liquoris forbendo, donec tandem effectum suum edere incipiat, a periculo nimis violenti vomitus tuti sint: Potest tamen et huic solutioni addi aut tremor tartari (MACQUER l. c.), aut sal ammoniacum (LASSONE l. m. c.), aut faporis gratia syrups.

Sunt denique, qui (MONRO *Arzneymittellehre*. I. p. 315.) cum conserua quadam in pilularum formam satis incongruam redigunt.

At non euacuando tantum ventriculum et proximum intestinum duodenum, sed concutiendo quoque easdem vicinasque partes, aliorum emeticorum instar, quemadmodum nocere, ita prudenter administratus prodesse mirifice potest tartarus emeticus: An forte ex hac caussa prouenit salubris eius in vermbus, ipsa adeo taenia, ex intestinis expellendis, morbis, quos hi gignunt, persanandis, efficacia, quam DAN. LUDOVICI (*Ephemerid. Acad. Caes. Natur. Curios. ann. III. Obs. 254.*), AVLBER (apud SCHEID diff. de epilepsia verminosa. Argentor. 1780.), BROVZET (l. c. p. 60.), ARMSTRONG (l. c.), TODE (Collectan. medic. Hafniens. I. p. 28.), MELLIN (l. c. p. 16.), BVCH (l. c. p. XX.) experti sunt? an ex ea caussa vis, quam in excutiendo ex pulmonum bronchiorumque angustiis pure ac tenaci muco in multifariis huius organi vitiis circumspecto vsu praestitisse perhibetur? an inde obseruatus in angina membranacea (BVCH l. c. p. XXIX. CALLISEN act. soc. medic. Hafniens. 8. Vol. I. 1777. n. 4. SALOMON Kongl. Svensk. Vetensk. Academ. Handl. 1771. Vol. 34. CRAWFORD diff. de cynanche stridula.